
 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-91/2016-12/6 

Датум: 7. октобар 2016. године 

Б е о г р а д 

 

 

 На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку припремила је 

 

 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА  

У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 

у отвореном поступку јавне набавке услуга 

- одржавање серверске опреме у судовима - 

редни број 30/2016 

 

 

на писани захтев заинтересованог лица, упућен путем електронске поште дана 7. 

октобра 2016. године у 14.30 сати: 

 

1. Питање заинтересованог лица: 
За јавну набавку број 25/2016 припремили смо оригиналну произвођачку 

ауторизацију за учешће у поступку јавне набавке коју издају Fujitsu и NetApp, као и 

потврду референтног наручиоца (образац 6.5). Да ли ова документа може мо да 

користимо у овом поступку јавне набавке, иако су издата за потребе учешће у 

јавној набавци број 25/2016? 

 

Одговор Комисије: 
Да, можете. Ради се о истој јавној набавци са идентичним предметом набавке. За 

ово питање нема никаквог значаја чињеница да се иста набавка спроводи кроз два 

поступка који носе различите редне бројеве. 

 

 

Комисија за јавну набавку 

- Марио Малетић, дипломирани правник;  

- Владимир Пејчић, дипломирани правник;  

- Јелена Кулић, дипломирани правник, службеник за јавне набавке; 

- Гордана Лазић, дипломирани инжењер организације рада;  

- Јована Михајловић, дипломирани правник; 

- Јована Анђелковић, дипломирани правник, службеник за јавне набавке. 

 
објавити на: 

- Порталу јавних набавки 

- интернет страници наручиоца 


